JOSÉ FRANCISCO FERREIRA DA LUZ, Prefeito 
Municipal de Santo Antônio da Patrulha, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei. 

FAÇO SABER, que a Câmara Municipal aprovou e eu 
sanciono e promulgo a seguinte Lei: 

Art. 1°. Fica estimada a receita em R$ 27.112.500,00 (vinte e sete milhões, 
cento e doze mil e quinhentos reais) para o orçamento fiscal do Município, no exercício de 
2005, e fixada a despesa em R$ 27.112.500,00 (vinte e sete milhões, cento e doze mñ e 
quinhentos reais) sendo: 

I - R$ 26.872.100,00 para a administração direta; 
II - R$ 240.400,00 para a administração indireta: